

Araştırma

YORUM

Bugün içeride Reel Efektif Döviz Kuru, ABD tarafına ise ADP istihdam verisi takip edilecek. Dün açıklanan Fed tutanaklarından Temmuz ayında faiz artırımını olabileceğine yönelik sinyallerin çıkması ile küresel piyasalarda risk iştahı düşük. BIST ise dün açıklanan vergi artırımları ile dün mali sektör öncülüğünde satış baskısı ile karşılaştı. Günün ikinci yarısında ise THYAO ile başlayan yükseliş genele yayıldı ve endeks tarihi zirvesini yeniledi, XBANK ise görece zayıf kaldı. Güne hafif alımlarla başlamasını beklediğimiz BIST için 5950 seviyesi ana destek konumunda.

İZLENECEKLER

–Haziran’23 Reel Efektif Döviz Kuru

ŞİRKET HABERLERİ

–TOASO 7-30 Ağustos tarihleri arasında planlı bakım-onarım, yıllık izin kullanımı kapsamında Bursa fabrikasında üretime ara verileceğini duyurdu.

–KOZAA, %99.04 oranında pay sahibi olduğu ATP İnşaat’ın görülen davasında mahkemenin dava reddine karar verdiğini ve yargılamanın şirket lehine kesinleştiğini duyurdu.

–EUPWR güç trafosu fabrikasının inşaatına yönelik bugün temel atılacağını ve 2025 yılında faaliyete geçmesi beklenen tesise \$40mn tutarında yatırım yapılmasının planlandığını paylaştı.

–VERUS, ACSEL’de gerçekleştireceği pay alım teklifinde fiyatın hisse başı 65.45TL olmak üzere kurula başvurulduğunu açıkladı.

–QUAGR, TEZOL, TUKAS’ın bedelsiz; FORMT’in ise bedelli sermaye artırım başvuruları kurul tarafından onaylandı.

SEKTÖR HABERLERİ

–Resmi Gazete’de yayımlanan karara göre ikinci el araçlarda 1 Ocak 2024’e kadar, distribütör tarafından tavsiye edilen güncel satış fiyatının üzerindeki bir fiyattan ilan yoluyla satış gerçekleştirilemeyecek.

Araştırma

YABANCI İŞLEMLERİ (USD)

	19 – 23 HAZİRAN	YILBAŞINDAN BERİ	SON 1 YIL	YABANCI PAYI
Hisse Senedi	399 MN	-628 MN	-1,446 MN	29.21%
DİBS	14 MN	-4 MN	-432 MN	
TOPLAM	413 MN	-632 MN	-1,878 MN	

Rapora Katkıda Bulunanlar

Haydar Akçayoğlu

hakcayoglu@terayatirim.com

5 Adımda Yatırım Hesabınız Hazır
Hızlı ve güvenli bir şekilde Hisse Senedi, VİOP ve Forex hesabı açabilirsiniz.

HİSSE VİOP FOREX

HESAP AÇMAK İÇİN TIKLAYINIZ

Genel Merkez

Adres : Eski Büyükdere Cd. No.:9 İz Plaza Giz Kat:11 Maslak/İstanbul

Telefon : +90 212 365 10 00

E-Posta : arastirma@terayatirim.com

YASALUYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.